2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                                      № _____
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 20.03.2020 № 151 «О введении на территории Хасынского городского округа режима повышенной готовности
для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС и ограничительных, профилактических
мер с целью предотвращения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом Российской Федерации от 30.03.1999 № 52-ФЗ                   «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,                       Указом губернатора Магаданской области от 14.09.2020 № 151-у                          «О внесении изменений в Указ губернатора Магаданской области                            от 02.04.2020 № 57-у», с целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) среди населения на территории Хасынского городского округа Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации Хасынского городского округа от 20.03.2020 № 151 «О введении на территории Хасынского городского округа режима повышенной готовности для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС и ограничительных, профилактических мер с целью предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»,              изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Ввести на территории Хасынского городского округа режим «Повышенная готовность» для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС, с 00 часов 00 минут 26.03.2020                          до 00 часов 00 минут 28.09.2020».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

                     Глава
Хасынского городского округа			                            Б.В. Соколов